关于公布吉林大学2017年本科生考试选拔转专业录取名单的通知
2017年03月22日 17:28  教务处
校内各相关单位：
按照《吉林大学本科学生考试选拔转专业实施办法》及《关于做好2016级本科生考试选拔转专业工作的通知》的要求，我校2016级符合条件报名参加转专业考试学生共有1504名。2017年本科生转专业考试工作分别经过笔试、面试选拔，按照综合推荐成绩，现有661名学生考核合格，被相应专业录取。现将录取名单予以公布，公示期五天。公示期间，如有异议，可联系教务处教务科，联系人：王彦飞，联系电话85166415。
转专业学生学籍变动具体事宜另行通知。

附件：吉林大学2017年本科生考试选拔转专业录取名单

教务处
2017年3月22日
相关图片：
	附件：
	附件：吉林大学2017年考试选拔转专业录取名单.xls